

Gemahlener Röstkaffee und Vollmilchpulver mit Zucker und Vanille-Aroma.

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphäre verpackt. Committed to 100% Ethical Coffee Sourcing in partnership with Conservation International; starbucks.com/social-impact

Aufbewahrung: Sauber, trocken und bei Raumtemperatur lagern.

Zutaten: Zutaten: weiße Kapsel: VOLLMILCHPULVER (70%), Zucker (29%), natürliches Vanille-Aroma. Kann enthalten: SOJA. Schwarze Kapsel: Gemahlener Röstkaffee.

Alkoholgehalt:

Portionen: 6

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 197.56 Gramm, Nettogehalt 132.00 Gramm

Kontakt: Name: Nestlé Österreich GmbH; Adresse: Wiedner Gürtel 9, A-1100 Wien

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse, Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Zubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

NAEHRSTOFF	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	163 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	39 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	1.6 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	1 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	4.6 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	4.6 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	1.6 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.06 Gramm	

Gemahlener Röstkaffee und Vollmilchpulver mit Zucker und Vanille-Aroma.

Nährwerte pro 1 Portion Zubereitet

Haushaltsportion		Wert	Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF				
Energie	Ungefährer Wert (-)	325	Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	77	Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	3.1	Gramm	4,00 %
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	1.9	Gramm	10,00 %
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	9.2	Gramm	4,00 %
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	9.2	Gramm	10,00 %
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	0	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	3.1	Gramm	6,00 %
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.09	Gramm	2,00 %